Stat inter celsos generosum nomen Atestes

*Nicolaus* LEONICUS *Thomaeus* Venetus, discipulus *Demetrii Chalcocondylae*, *Bartholomaei Thomaei*, de quo *Pierius* in infelicibus litteratis, frater, vir et ipse egregius atque elegantioribus imbutus litteris eandem in *Aristotele* illustrando industriam quam Leonicenus in *Galeno* posuit, unde factum quoque ut scripta utriusque passim confundantur et quae Leonici sunt tribuantur Leoniceno. Obiit Leonicus An. 1533. aetatis 76. Patavii, ubi per multos annos et Philosophiam Peripateticam primum docuit. Scripta ejus sut *Libri III-Variae historiae* quos rebus jucundis scitu refertos compositosque a juvene a) edidit demum An. 1531. Basil. 4. recusus deinde Lugduni 1555. 12. *Dialogi X.* more Academico, Paris. 1520. fol. Lugd. 1532. et 1542. 8. 1) *Trophonius* sive de Divinatione. 2) *Bembus*, de animorum immortalitate 3) *Alvarotus*, de tribus animorum vehiculis. 4) *Peripateticus*, de nominum inventione. 5) *Sanutus*, de luctu compe-scendo 6) *Severinus*, de relativorum natura. 7) *Sadoletus*, de precibus. 8) *Phaebus* de aetatum moribus. 9) *Bonaminus* de alicca tritici genere et cibarii confectione. 10) *Sanutus* de ludo talario ubi quaedam contra *Gazam*, *Aristotelis* interpretem. Exstant et dialogus undecimus de animorum essentia; et de intellectu quaestiones et naturalia atque amatoria problemata. Quae. porro hic Leonicus interpretatus est *Aristotelis*, *Procli*, *Michaelis*

b) Vide *Vossium* pag. 677. de Hist. Lat. B. G. *Struv.* Bibl. antiqua tom. 1 pag. 197.

*Ephesi et Ptolemaei*, apud Gesnerum videantur. Nam de morbo Gallico, scriptum et versionem Galeni de puero epileptico, Leonicensi potius esse duxerim quam Leonici, de quo Jovius, Nic. Comnenus pag. 302. Baelii Lexicon in *Thomaeus* etc.

LEONIDAS infra LEUCIUS.

LEONINUS de Porta S. Petri, scriptor *historiae Vicentinae*, circa an. 1354. non notus mihi nisi ex Cangio. Plura de eo dabit Michael Angelus Georgius, Eques Vicentinus, quem post. Jacobi Marzari, Barnabae Celsani et Jo. Baptistae Pajarini conatus parare vitas scriptorum Vicentinorum docuit me illustris Muratorius t. 13. *historicorum Italiae* pag. 1235. (189 Epigramma in fun. Cangrandis II. Mastini f. die 14. Dec. 1354 a fratre necati extat tantum. Vide *Ang. Gabb. di S. Maria gli Scrittori di Vicenza* Vic. 1772. I. 187.)

LEONIUS a) Presbyter Canonicus S. Victoris Paris. circa an. 1154. scripsit ad Abbatem S. Victoris, versibus Hexametris *Historiae Veteris et Novi testamenti*. Ex his libri XII. a Genesi ad Ruth, MSi in variis Bibliothecis. b) Galliae. Caeteros libros an absolverit, non constat, certe adungere ei fuit in animo, ita enim primam hanc operis sui partem concludit: